הוא כתב פסקים על פיו בספר שנקרא 'הפרנס', שהוא חיבור הדומה לספר התשב"ץ (הקטן). ספר 'הפרנס' כולל בעיקר הוראות מפורשות של מהר"ם, אך גם רבות מהנהגותיו ולקט מפסקיו. הרבה פוסקים השתמשו בספר בסוף תקופת הראשונים, אך מרן הבית יוסף והרמ"א לא הכירו את הספר עצמו, אלא רק את הבאותיו בספרים אחרים. נדפס מכת"י רק בשנת תרנ"ה [1895] בוויילנא.

**ספר חסידים אלף קיט**

מן דדמך ר' אלעזר בר' שמעון שלח רבי תבע באיתתי' א"ל כלי שנשתמש בו קודש ישתמש בו חול נפ"מ אם אחד אומר לצדיק לך לפלונית אשת אותו חכם וצדיק ודבר לה שתנשא לי וזה שביקש הוא הדיוט לא יעסוק בה שתנשא לאותו הדיוט

**ספר חסידים סימנים תתתלה-תתתלו,**

אמר לו: איני שותה בו בחול, אלא בשבת בעבור מצוה, ולא אורידנו מקדושתו. כלי שנשתמש בו קדש לא ישתמש בו גוי.

**יסורין של אהבה**

נראה כי הגישה לייסורין היא בדברי התלמוד היא חיובית. ראו את הדברים של ה'משנה הלכות' של ייסורין.

הרב מנשה קליין [לפעמים הוא חותם: הקטן] נולד באונגוואר שבסלובקיה בשנת תרפ"ה [1925] למשפחת רבנים. למד תורה אצל אביו ובישיבות בעירו. בשואה שהה במחנות ריכוז שונים, אך זכה לשרוד כשהוא נותר בודד מכל משפחתו. הוא הועבר למחנה מעבר בצרפת, משם עבר לארה"ב והמשיך בלימודיו. לאחר זמן קצר נסמך להוראה בידי האדמו"ר מצאנז-קלויזנבורג וגדולי תורה אחרים, והחל להרביץ תורה ולהורות הלכה.